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Paiement envoyé a SAS Faberville Montant avant commission

Etat du paiement : Terminé

Adresse de livraison
VENTURI STUDIO

4 rue de I'Ancienne Comedie

75006 PARIS
France
Confirmée

Détails de la commande

N° de l'objet 1

Votre paiement

Montant total de I'achat
TVA

Montant des frais de
livraison

Montant des frais de
dossier

Montant de I'assurance

Montant avant
commission

Frais PayPal

Montant net

Informations de contact

Détails de I'approvisionnement

Besoin d'aide ?

-65,00 EUR

Quantité Prix Sous-total

Rondelle acier type z200 duretA®© HRC57 1 65,00 EUR 65,00 EUR
(Commande sur Usineur.fr)_23096

Montant total de I'achat 65,00 EUR

-65,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
-65,00 EUR

0,00 EUR

-65,00 EUR

SAS Faberville
Le destinataire de ce paiement est Hors des Etats-Unis - Vérifié.
admin@usineur.fr

Type d'approvisionnement : Carte bancaire

Source d'approvisionnement : -65,00 EUR - MASTER CARD se terminant par x-
4625

Cette transaction apparaitra sur votre relevé sous l'intitulé PAYPAL *USINEUR FR

Accédez au Gestionnaire de litiges pour obtenir de I'aide sur cette transaction, régler un litige ou déposer une réclamation.

Aidez-nous a améliorer votre expérience

Apres votre expérience d'aujourd'hui sur le site de PayPal, étes-vous satisfait de la maniére dont PayPal

vous permet de gérer votre compte ?

1 2 3 4 5

Extrémement Extrémement
insatisfait satisfait


https://www.paypal.com/resolutioncenter/88901869CA746363W

